Curitiba, 2 de Março de 2021 - Edição nº 2922
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1723360IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
E FAMILIAR CONTRA A MULHER E VARA DE CRIMES

CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE MARINGÁ

EDITAL N° 771/2021
SEI!TJPR N° 0004680-20.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 478610 MARÍLIA LEÃO ANTUNES 8,70
2º 478080 BIANCA RIBEIRO NIEDERMAYER 8,50
3º 474158 ISABEL JIRARDI 8,40
4º 478550 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA LOPES 8,30
5º 476960 RAFAELA APARECIDA SILVA GOMES 8,30
6º 473015 JULIA GUIMARÃES OLIVEIRA E MOREIRA 8,30
7º 477168 LARISSA BARBIERI BOGO 8,00
8º 477042 THIERRY GONCALVES DUARTE 7,90
9º 477301 NÍCOLAS BACK LOMBARDI 7,50

Curitiba, 1º de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 38 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos